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LIETUVOS DVIRACIY
SPORTO FEDERACIJA

LIETUVOS VAIKU IR ]AUNUCIU CEMPIONATAS
LITHUANIAN NATIONAL ROAD CYCLING CHAMPIONSHIP
2019 m. Rugpjucio 12 d.

Organiser: Cycling Federations of Lithuania

Protokolas Nr. 2

MERGAITES 5 KM

Vieta Dal. Nr Pavardé

1 116 MikaSauskaité

2 115 Lekaviciate

3 29 Voronkova

4 90 Puisyté

5 28 Steponénaité

6 68 Voitkevic¢

7 32 Daneikaité

8 61 Valiukevicitte

9 95 Juskevicitté

10 84 Jakutyté

11 99 Sabunkaité

12 98 Saldukaité

13 114 Zekaité

14 43  Vizgaudaiteé
DNS 87 Mokilnaité
DNS 88 Petelyté

BERNIUKAI 10 KM

Vieta Dal. Nr Pavardé

121
47
46
16

7
22

48
58
31
56
60
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Mikutis
Gerdauskas
Stundzia
Urbonavicius
Braziulis
Zak3auskas
Brazénas
Nakutis
Sisovas
Klimavicius
Volkov

KT Tirning

anno 1994

Vardas

Skaisté Kamilé
Auksé
Deimanteé

Vytené

Manteé
Adriana
Miglé
Lauryna
Ugneé
Emilija
Viktorija
Gusté
Austéja
Goda

Emilija
Austéja

Vardas

Kristupas
Aironas
Rokas
Eimantas
Povilas
Elminas
Nojus
Arijus
Lukas
Nikolas
Daniel

Balninkai

ASMENINES LENKTYNES LAIKUI

G. metai

2005
2005
2005
2005

2005
2006
2006

2006
2006
2005

2006
2005
2005
2008

2005
2005

G. metai

2005
2005
2005
2005
2005
2005
2006
2006
2006
2006
2006

REZULTATAI

uciID

10052432221
10089578268

10093450790

10089579379

UcCl ID
10052434746

10091395404

100 895 77763
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Komanda

Silalés SM DSK Kvédarna
Silalés SM DSK Kvédarna
Ignalinos KSC

Bernatonio dviraciy akademija

Ignalinos KSC
VMSC-DSK SIETYNAS
Utenos DSC

VMSC-DSK SIETYNAS
Vilkaviskis SM-DSK —AIRA
VMSC-DSK SIETYNAS

Vilkaviskis SM-DSK —AIRA
Vilkaviskis SM-DSK —AIRA
Silalés SM DSK Kvédarna
,,Viesulo" SC, DSK ,,Pajiris"

VMSC-DSK SIETYNAS
VMSC-DSK SIETYNAS

Komanda

Silalés SM DSK Kvédarna
Utenos DSC

Utenos DSC

KSM ,,Gaja“

VMSC DS ,,Vitus”
KSM ,,Gaja“

Utenos DSC
VMSC-DSK SIETYNAS
Ignalinos KSC
Utenos DSC
VMSC-DSK SIETYNAS

LIVE RESULTS: https://kttiming.ee/livetiming

Laikas

08:02,6
08:22,9
08:31,8
08:38,0

08:39,4
08:40,1
08:42,7
08:54,8
09:05,5
09:12,4
09:39,3
09:44,2
10:11,3
12:12,5

Laikas

14:24,6
14:54,4
15:14,4
15:58,6
16:17,9
16:33,2
16:48,8
16:53,1
17:01,3
17:31,2
17:36,8

Atsilikim

as

0:20,3
0:29,2
0:35,4

0:36,8
0:37,5
0:40,1
0:52,2
1:02,9
1:09,8
1:36,7
1:41,6
2:08,7
4:09,9

Atsilikim

0:29,8
0:49,8
1:34,0
1:53,3
2:08,6
2:24,2
2:28,5
2:36,7
3:06,6
3:12,2

Vid.
greitis
37,30
35,79
35,17
34,75

34,66
34,61
34,44

33,66
33,00
32,59

31,07
30,81
29,45
24,57

Vid.
greitis
41,64
40,25
39,37
37,55
36,81
36,25
35,69
35,53
35,25
34,25
34,07
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12 30 Mudénas

13 53  Trinskis

14 17 Blockis

15 8  Petkevicius

16 42  Valeika

17 108 Vysniauskas

18 52 Dijokas

19 44 Dominauskas

20 9 Voiniusas

21 107 Dragunaitis

22 106 Ziemys

23 40 Gedrimas

24 39 Sleinius

25 11 Rimsa

26 10 Zorinas

B/K 93 \Vililnas
JAUNUTES 10 KM

Vieta Dal. Nr Pavardé

1 124 StaniSauskaité

2 109 Rastauskaité

3 34 Baskevicitte

4 123 Strainyté

5 2 Ceponyté

6 33 Straksyté

7 94 PuodZiunaité

8 89  Zvirblyté

9 LauZikaité

10 3 Naujokaityteé
11 23 Samokisina
12 24  Dubauskaité
13 129 Juskeviciaté
15 25 Brucaité

16 35 Budreikaite
17 86 Zemaityté
B/K 125 Mustauskaite
DNS 111 Petraviciate

JAUNUCIAI 15 KM

KT Tirning

anno 1994

Giedrius
Domantas
Arijus
Nojus
Rapolas
Mantas
Nedas
Matas
Viktoras
Emilijus
Arnas
Matas
Dominykas

Joklbas
Motiejus
Vytautas

Vardas

Gusté
Rata
Greta
Auksé
Gabrielé
Kotryna
Greta
Ausiné

Neimanté
Ugné
Karina
Eglé
Monika
Barbora
Kornelija
Martyna
Milda
Vilté

2007
2005
2005
2006
2006
2007
2006
2006
2007
2008
2008
2005
2005

2007
2006
2005

G. metai

2003
2003
2003
2003
2004
2004
2003
2004

2003
2004
2004
2004
2003
2004
2004
2004
2001
2003

ucCl ID

10036566758
10080221105

10036567061
10052432524

10036568273
10093449982

10052432423
10080667204

10036567263

10081483923
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Ignalinos KSC

Utenos DSC

KSM ,,Gaja“

VMSC DS ,,Vitus“

,,Viesulo" SC, DSK ,,Pajiris"
Vilkaviskis SM-DSK —AIRA
Utenos DSC

,,Viesulo" SC, DSK ,,Pajiris"
VMSC DS ,,Vitus“
Vilkaviskis SM-DSK —AIRA
Vilkaviskis SM-DSK —AIRA
,,Viesulo" SC, DSK ,,Pajiris"
,,Viesulo" SC, ,,Klaipéda

Cycling Team"
VMSC DS ,,Vitus”

VMSC DS ,,Vitus”
Bernatonio dviraciy akademija

Komanda

Silalés SM DSK Kvédarna
PRSSG, DSK ,,Fortiina“

Utenos DSC

Silalés SM DSK Kvédarna

Sk ,,El-Eko Sport”, PRSSG
Utenos DSC

Vilkaviskis SM-DSK —AIRA
Bernatonio dviraciy akademija

Sk ,,El-Eko Sport”, PRSSG
Sk,,El-Eko Sport“-PRSSG
Naujamiescio gimnazija
Naujamiescio gimnazija
Silalés

Sk,,El-Eko Sport“-PRSSG
,,Viesulo" SC, DSK ,,Fortiina"
VMSC-DSK SIETYNAS

KSM ,,Gaja“

SC,,Dubysa"

LIVE RESULTS: https://kttiming.ee/livetiming

17:39,5
17:47,8
17:58,3
18:06,3
18:12,5
18:12,9
18:36,4
19:07,1
19:07,9
19:46,1
19:48,2
19:56,5
20:07,5

20:19,5
20:35,2
15:52,8

Laikas

15:02,5
15:18,7
15:28,4
15:38,5
16:15,0
16:41,1
16:41,5
16:59,6

17:18,3
17:23,1
17:24,8
17:32,8
17:56,0
18:17,9
18:20,5
19:39,2
15:56,6

3:14,9
3:23,2
3:33,7
3:41,7
3:47,9
3:48,3
4:11,8
4:42,5
4:43,3
5:21,5
5:23,6
5:31,9
5:42,9

5:54,9
6:10,6
1:28,2

Atsilikim
as

0:16,2
0:25,9
0:36,0
1:12,5
1:38,6
1:39,0
1:57,1

2:15,8
2:20,6
2:22,3
2:30,3
2:53,5
3:15,4
3:18,0
4:36,7
0:54,1

33,98
33,71
33,39
33,14
32,95
32,94
32,25
31,38
31,36
30,35
30,30
30,09
29,81

29,52
29,15
37,78

Vid.
greitis
39,89
39,19
38,78
38,36
36,92
35,96
35,95
35,31

34,67
34,51
34,46
34,19
33,46
32,79
32,71
30,53
37,63
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Vieta Dal. Nr Pavardé

B/K

38

36

21
12

118
120
14
117
119
20
26
19
113
15
18
27
110
112
45
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Adomaitis
Zukauskas

Kubelskas
Veiksra
Petrusevicius
Venckus
Tarvydas
Andrius¢enko
Zekas
Venckus
KaSauskas
Simonaitis
Sokolovas
Slikas

Graiys
Metlovas
Staskiinas
Burba
Kavaliauskas
Valavicius
Jankauskaité

KT Timing

anno 1994

Vardas

Rokas
Arvydas

Gediminas
Edgaras
Paulius
Jomantas
Kristijonas
Benas
Edgaras
Justinas
Arminas
Lukas
Karolis
Rokas
Dovydas
Vilius
Kipras
Vakaris
Pijus
Mantas
Kristina

G. metai

2004

2003

2003
2003
2003
2004
2004
2003
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2003
2004
2004
2004
2004
2004
2001

uciID

10036591515
10064603495

10052436261
10080963557
10080222115
10089581302
10084658449
10080226256
10089579884
10089581504
10080220394

10091390451

10093762204
10091390249

10088604026

10036581916
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Komanda

,,Viesulo" SC, ,,Klaipéda
Cycling Team"

,, Viesulo" SC, ,,Klaipéda
Cycling Team"

KSM ,,Gaja“

KSM ,,Gaja“

VMSC DS, Vitus“

Silalées SM DSK Kvédarna
Silalés SM DSK Kvédarna
KSM ,,Gaja“

Silalés SM DSK Kvédarna

KSM ,,Gaja“

Sk,,El-Eko Sport“-PRSSG
KSM ,,Gaja“
SC,,Dubysa"

KSM ,,Gaja“

KSM ,,Gaja“

Sk,,El-Eko Sport“-PRSSG
PRSSG, DSK ,,Fortiina“
SC,,Dubysa"

Utenos DSC

Sk ,,El-Eko Sport”, PRSSG

LIVE RESULTS: https://kttiming.ee/livetiming

Laikas

21:19,6

21:44,9

21:46,5
22:00,4
22:13,1
22:35,5
22:37,5
22:39,1
22:54,4
23:15,1
23:43,6
23:43,6
23:43,9
24:16,4
24:40,6
24:52,1
25:14,8
25:27,3
26:23,1
28:33,8
26:02,3

Atsilikim

0:25,3

0:26,9
0:40,8
0:53,5
1:15,9
1:17,9
1:19,5
1:34,8
1:55,5
2:24,0
2:24,0
2:24,3
2:56,8
3:21,0
3:32,5
3:55,2
4:07,7
5:03,5
7:14,2
4:42,7

Vid.
greitis

42,20

41,38

41,33
40,90
40,51
39,84
39,78
39,73
39,29
38,71
37,93
37,93
37,92
37,08
36,47
36,19
35,65
35,36
34,11
31,51



